



T.C.  
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ



**DUYURU**

**2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için aşağıda belirtilen Bilim/Sanat Dallarına “Tezli Y. Lisans” ile “Doktora” öğrencisi alınacaktır.**

ÖN KAYIT TARİHİ	
İlk Başvuru:	26 Aralık 2011
Son Başvuru:	03 Ocak 2012
Güzel Sanatlar Yeterlilik Sınavı:	04 Ocak 2012

**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU KOŞULLARI**

**ÖN KAYITTA İSTENEN BELGELER**

- 1) 1 adet Fotoğraf
- 2) Y. Lisans için **Lisans**, Doktora için **Lisans ve Y. Lisans** Diploması veya Mezuniyet Belgesinin sureti
- 3) 2009 dönemi ve sonrası onaylı Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi'nin sureti (Başvurulan programın puan türünde ALES'ten en az 55 puanı olanlar, Y. Lisans ve doktora programına müracaat edebilirler). **Güzel Sanatlar Fakültesi Anasanat Dallarına müracaatta ALES şartı aranmaz.**
- 4) Lisans ve Y. Lisans öğrenimi boyunca alınan bütün derslerin başarı notlarını ve mezuniyet not ortalamasını gösteren not dökümü (**transkript**) belgesi sureti, [Eski mezunların da Lisans transkriptlerinin 4'lü sisteme göre olması gerekmektedir].
- 5) Doktora programlarına müracaat edeceklerin **ÜDS veya KPDS**'den en az 55 puan veya eşdeğer kabul edilen diğer yabancı dil sınavlarından yukarıda belirtilen puanların karşılığı puanları almış olmaları gerekmektedir.
- 6) Dört yıllık lisans diploması ile doktora programına (doğrudan doktora) müracaat edeceklerin başvurdukları programın puan türünde ALES'ten en az 85, ÜDS veya KPDS'den en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir. **Lisans** derecesi ile doktora programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ının toplamı doğrudan doktora en az **90** puan olmalıdır.
- 7) Lisansüstü programlara başvururken transkripti dörtlük sisteme göre düzenlenmiş adayların dörtlük sistemdeki notlarının 100'lük sistemdeki karşılıkları, Yüksek Öğretim Kurulu'nun 05.09.2008 Tarih ve 24853 sayılı kararı gereğince kabul edilen “Not Dönüşüm Tablosu” üzerinden yapılacaktır.
- 8) Ön kayıt müracaatları, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'ne internet üzerinden yapılacak ve müracaat evrakları şahsen enstitüye teslim edilecektir. İnternet üzerinden kayıt yapacak adaylar **üniversitemiz** internet adresindeki otomasyon programını kullanarak ön kayıtlarını yapacaklardır.
- 9) Güzel Sanatlar Fakültesi bölümlerine müracaat edecek olanlar, müracaatlarını Enstitüden alacakları başvuru formunu doldurduktan sonra, evraklarını form ile birlikte Enstitüye teslim edeceklerdir. Ayrıca, adaylar başvurularını yaptıktan sonra 3 adet orijinal iş ve dosyalarını Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı'na teslim etmeleri, dosya inceleme ve yeterlik sınavları için yukarıda belirtilen tarihte Güzel Sanatlar Fakültesi'nde hazır bulunmaları gerekmektedir.
- 10) İnternet üzerinden müracaat eden adayların, evraklarını enstitüye teslim edip müracaatlarını başvuru tarihleri içerisinde onaylatmaları zorunludur. Aksi takdirde müracaatları geçersiz sayılacaktır.
- 11) Lisansüstü eğitime başvuran adaylar, alan şartlarına uygun olarak en fazla üç tercih yapabileceklerdir. Birinci Yerleştirmede sadece kayıt hakkı kazanan adaylar ilan edilecektir. Kayıtlar öğrenciler tarafından bizzat yaptırılacaktır. Haklı ve geçerli mazeretleri sebebiyle bizzat başvuramayan adaylar, vekâlet veya kanuni temsilcileri aracılığıyla kayıt süresi içinde kayıtlarını yaptırabilirler. Her ne sebeple olursa olsun tercih ettiği programlardan birine yerleştirildiği halde, belirlenen tarihlerde kazandıkları programa kayıt yaptırmayanlar kayıt yaptıрма hakkını kaybetmiş sayılırlar. **Bu durumdaki öğrenciler yedekler için yapılacak yerleştirmeye dâhil edilmeyeceklerdir.**

## BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1) Tezli Y. Lisans programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, Lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ünün toplamı en az 55 puan olmalıdır. Kazananların belirlenmesinde en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar programa kabul edilirler. Kontenjan sayısı kadar asıl aday, kesin kayıtlardan sonra boş kalan kontenjanlar için yedek aday ilan edilir.

2) **Yüksek lisans** derecesi ile doktora programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, Lisans mezuniyet ortalamasının % 20'si ve Y. Lisans mezuniyet ortalamasının % 20'sinin toplamı en az **65**, **lisans** derecesi ile doğrudan doktora programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, mezuniyet ortalamasının % 40'ünün toplamı en az **90** puan olmalıdır. Kazananların belirlenmesinde en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar programa kabul edilirler. Kontenjan sayısı kadar asıl aday, kesin kayıtlardan sonra boş kalan kontenjanlar için yedek aday ilan edilir.

3) **Güzel Sanatlar Fakültesi** Anasanat Dalları **Yüksek Lisans** programlarına başvuracakların, dosya incelemesi şeklinde yapılan yeterlilik sınav (dosya incelenmesi) notunun % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ünün toplamı **55** puandan aşağı olamaz. Kazananların belirlenmesinde en yüksek ortalamadan başlanarak en az ortalamaya doğru sıralama yapılır. Kontenjan sayısı kadar asıl aday, kesin kayıtlardan sonra boş kalan kontenjanlar için yedek aday ilan edilir.

4) Kayıt hakkı kazanan adaylardan ilan edilen tarihlerde kesin kayıt yaptırmadıkları için boş kalan kontenjanlar için, yedek olarak ilan edilen adaylardan müracaat edenler alınacaktır.

5) Nitelikleri Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 16. maddesinde belirtildiği gibi, yüksek lisans ve doktora programlarına müracaat edecek adaylara, ilgili anabilim dalı başkanlığının teklifi, enstitü yönetim kurulu kararı ile bilimsel hazırlık programına tabi tutulabilirler.

## KESİN KAYIT ESNASINDA İSTENEN BELGELER

Aşağıda istenen bütün belgelerin tasdikli sureti alınacak olup, Enstitüde hiçbir evrakın tasdiki yapılmayacaktır.

- 1) 4 Adet Fotoğraf (Mevzuata uygun olacak)
- 2) Y. Lisans için Lisans, Doktora için Y. Lisans Mezuniyet Belgesi'nin onaylı sureti (daha önce verenler hariç)
- 3) Nüfus Cüzdan sureti
- 4) ALES Sonuç Belgesi
- 5) Harç dekontu 168,00 TL. (Öğrenci numarasına yatırılacak-Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığının Lisansüstü Eğitim Harcı Hesabına Vakıflar Bankası Üniversite Şubesi Hesap No: 0015800-8598375836)
- 6) KPDS, ÜDS, TOEFL, IELTS veya bunlara eşdeğer tasdikli sınav sonuç belgesi
- 7) Erkek öğrenciler için Askerlik Şubesinden alınacak Durum Belgesi (Askerliğini yapmayanlar için)
- 8) İsteğe bağlı olarak Danışman Tercih Formu (En fazla üç isim). Form, enstitü web sayfası-duyurular kısmından indirilecektir.

KESİN KAYIT TARİHİ	
Kayıt hakkı kazananlar için	06 – 11 Ocak 2012
Yedek Kontenjanların İlanı	12 Ocak 2012
Boş kalan yedek kontenjanların kayıt Tarihi	13 - 16 Ocak 2012

## ADAYLARIN DİKKATİNE

- 1) Postayla başvuru kesinlikle kabul edilmeyecektir. Müracaatlar şahsen veya vekâlet yoluyla yapılacaktır.
- 2) Başvuru ve kesin kayıt süreleri uzatılmayacaktır.
- 3) Başvuru sırasında alınan belgeler iade edilmeyecektir.

**ADRES:** Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü  
Yabancı Diller Yüksek Okulu B Blok 3. Kat 25240 ERZURUM / TÜRKİYE  
**e-posta:** sosbil@atauni.edu.tr

**Y. LİSANS VE DOKTORA PROGRAMINA MÜRACAAT İÇİN BAŞVURU KOŞULLARI**

ANABİLİM VE BİLİM DALLARI	ALES PUANI TÜRÜ	Y.LİSANS	ALAN ŞARTLARI	
		DOKTORA		
<b>Alman Dili ve Edebiyatı</b> -- Alman Kültürü ve Edebiyatı, 2 Y.Lisans,	Sözel	2	Y.Lisans	Yüksek Lisans ve Doktora müracaat edeceklerin <b>Alman Dili ve Edebiyatı, Almanca Öğretmenliği Bölümü mezunu olmaları.</b>
<b>Arkeoloji</b> -- Klasik Arkeoloji, 2 Y.Lisans ve 1 Doktora	Sözel	2	Y.Lisans	Yüksek Lisans müracaat edeceklerin <b>Arkeoloji Bölümü mezunu</b> ve Doktora müracaat edeceklerin <b>Klasik Arkeolojide yüksek lisans yapmış olmaları.</b>
		1	Doktora	
<b>Coğrafya</b> -- (ALES-Söz) Beşeri ve İktisadi Coğrafya, 4 Y.Lisans -- (ALES-Söz) Bölgesel Coğrafya, 2 Y.Lisans -- (ALES-Söz) Türkiye Coğrafyası, 3 Y.Lisans	Sözel	9	Y.Lisans	Yüksek Lisans müracaat edeceklerin <b>Edebiyat Fak. Coğrafya Bölümü mezunu olmaları.</b>
<b>Doğu Dilleri ve Edebiyatları</b> -- Arap Dili ve Edebiyatı, 6 Y.Lisans ve 5 Doktora	Sözel	6	Y.Lisans	-- Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği, İlahiyat Fak. mezunu olmak (İlahiyat Fak.'den gelenlere Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanacaktır.),
		5	Doktora	-- Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği ve İlahiyat Fak. alanlarında yüksek lisans yapmış olmak, (İlahiyat Fak.'den gelenlere Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanacaktır.)
<b>Felsefe</b> -- Felsefe Tarihi , 3 Y.Lisans ve 1 Doktora -- Sistematik Felsefe ve Mantık , 5 Y.Lisans	EA	8	Y.Lisans	Edebiyat Fak. Felsefe Bölümü mezunu olmak
		1	Doktora	Felsefe Bölümünde yüksek lisans yapmış olmak
<b>İngiliz Dili ve Edebiyatı</b> -- İngiliz Kültürü ve Edebiyatı, 2 Doktora	Sözel	2	Doktora	İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Kültürü ve Edebiyatı ile İngiliz Dilbilimi mezunu olmak
<b>Sanat Tarihi</b> -- Türk-İslam Sanatları, 2 Doktora	Sözel	2	Doktora	Türk İslam Sanatları yüksek lisans mezunu olmak
<b>Sosyoloji</b> -- Genel Sosyoloji ve Metodoloji, 5 Y.Lisans	EA	5	Y.Lisans	Sosyoloji Bölümü mezun olmak
<b>Tarih</b> -- Eskiçağ Tarihi, 1 Doktora -- Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, 2 Y.Lisans	Sözel	2	Y.Lisans	Tarih veya Tarih Eğitimi Bölümü mezunu olmak
		1	Doktora	<b>Eskiçağ Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Eskiçağ Tarihi, <b>Türkiye Cumhuriyeti Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak

<b>Türk Dili ve Edebiyatı</b> -- Eski Türk Edebiyatı, 2 Y.Lisans ve 2 Doktora -- Türk Halk Bil. (Folklor), 3 Y.Lisans ve 1 Doktora	<b>Sözel</b>	5	Y.Lisans	<b>Eski Türk Edebiyatı</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Türk Dili ve Edebiyatı veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak, <b>Türk Halk Bil. (Folklor)</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Edebiyat Fak.Türk Dili ve Edebiyatı veya Halk Bilimi bölümü mezunu olmak,
		3	Doktora	<b>Eski Türk Edebiyatı</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Türk Dili ve Edebiyatı Lisans veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Lisans mezunu olmaları ve yüksek lisansını <b>Eski Türk Edebiyatı</b> alanında yapmış olmak, <b>Türk Halk Bil. (Folklor)</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Edebiyat Fak.Türk Dili ve Edebiyatı Lisans ve <b>Türk Halk Bil. (Folklor)</b> alanında yüksek lisans yapmış olmak,
<b>Bilgi ve Belge Yönetimi</b> -- Bilgi ve Belge Yönetimi, 5 Y.Lisans	<b>Sözel/EA</b>	5	Y.Lisans	Bilgi ve Belge Yönetimi, İşletme Enformatiği, Grafik, Yönetim Bilişim Sistemleri, Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Reklamcılık ve Tanıtım, İşletme, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretimi, Enformasyon Teknolojileri, İstatistik Bölümü mezunu olmaları,
<b>Resim</b> -- Resim, 6 Y.Lisans		6	Y.Lisans	Güzel Sanatlar Fakültesi'nin Resim, Grafik, ve Eğitim Fakültesi'nin Resim Bölümünden mezun olmak,
<b>Geleneksel Türk El Sanatları</b> -- Geleneksel Türk El Sanatları, 3 Y.Lisans		3	Y.Lisans	Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü mezunu olmak,
<b>Heykel</b> -- Heykel, 7 Y.Lisans		7	Y.Lisans	Heykel, Grafik, Resim, Sahne Sanatları Bölümü mezunu olmak,
<b>Sahne Sanatları</b> -- Sahne Sanatları, 5 Y.Lisans		5	Y.Lisans	Sahne Sanatları Bölümü mezunu olmak,
<b>Ekonometri</b> -- Ekonometri, 5 Y.Lisans ve 5 Doktora	<b>EA</b>	5	Y.Lisans	İİBF., İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler Fak., Ekonometri, İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Uluslararası İlişkiler, İstatistik veya dengi Bölüm mezunu olmak,
		5	Doktora	Ekonometri, İşletme-Sayısal Yöntemler, İstatistik, İktisat Teorisi, Bölümünde yüksek lisans yapmış olmak,
<b>Kamu Yönetimi</b> -- Kamu Yönetimi, 4 Y.Lisans	<b>EA</b>	4	Y.Lisans	Kamu Yönetimi, Hukuk, Siyasal Bilgiler, İşletme, Çalışma Ekonomisi, İktisat, Fak., Uluslararası İlişkiler, Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Harp Okulu, Makine Mühendisliği, Sosyoloji, Felsefe, Halkla İlişkiler Bölümü mezunu olmak,

<p><b>Felsefe ve Din Bilimleri</b></p> <p>-- Din Eğitimi, <b>3</b> Y.Lisans</p> <p>-- Din Felsefesi, <b>4</b> Y.Lisans ve <b>2</b> Doktora</p> <p>-- Din Sosyolojisi, <b>2</b> Y.Lisans ve <b>1</b> Doktora</p> <p>-- Din Psikolojisi, <b>3</b> Y.Lisans</p> <p>-- Dinler Tarihi, <b>1</b> Y.Lisans ve <b>1</b> Doktora</p> <p>-- İslam Felsefesi Tarihi, <b>2</b> Y.Lisans ve <b>1</b> Doktora</p> <p>-- Felsefe Tarihi, <b>4</b> Y.Lisans ve <b>1</b> Doktora</p> <p>-- Mantık, <b>1</b> Y.Lisans</p>	<p><b>Sözel</b></p>	<p>20</p>	<p>Y.Lisans</p>	<p><b>Din Eğitimi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin edebileceklerin İlahiyat veya Eğitim Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü,</p> <p><b>Din Felsefesi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Sosyal Bilimler,</p> <p><b>Din Sosyolojisi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Sosyal Bilimler,</p> <p><b>Din Psikolojisi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü, PDR, Okul Öncesi, Çocuk Gelişimi veya Tıp Fakültesi,</p> <p><b>Dinler Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü,</p> <p><b>İslam Felsefesi Tarihi</b> Dalına müracaat edeceklerin Sosyal Bilimler,</p> <p><b>Felsefe Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Lisans,</p> <p><b>Mantık</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Sosyal Bilimler mezunu olmak,</p>
		<p>6</p>	<p>Doktora</p>	<p><b>Din Felsefesi</b>, Bilim Dalına müracaat edeceklerin Din Felsefesi alanında,</p> <p><b>Din Sosyolojisi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Din Sosyolojisi veya Sosyoloji alanında,</p> <p><b>Din Psikolojisi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Din Psikolojisi veya PDR alanında,</p> <p><b>Dinler Tarihi</b>, Bilim Dalına müracaat edeceklerin Dinler Tarihi alanında,</p> <p><b>İslam Felsefesi Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin yüksek lisans,</p> <p><b>Felsefe Tarihi</b>, Bilim Dalına müracaat edeceklerin Felsefe alanında yüksek lisans yapmış olmak,</p>
<p><b>İslam Tarihi ve Sanatları</b></p> <p>-- İslam Tarihi, <b>1</b> Y.Lisans ve <b>3</b> Doktora</p> <p>-- Türk İslam Edebiyatı, <b>1</b> Y.Lisans</p> <p>-- Türk-İslam Sanatları Tarihi (Türk Süsleme ve Hat Sanatları) , <b>2</b> Y.Lisans ve <b>2</b> Doktora</p>	<p><b>Sözel</b></p>	<p>4</p>	<p>Y.Lisans</p>	<p><b>İslam Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Eğitim Fakültesinin Tarih, Edebiyat Fakültesinin Tarih, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü,</p> <p><b>Türk İslam Edebiyatı</b>, Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü, Edebiyat Fakültesinin Fars Dili ve Edebiyatı Bölümü,</p> <p><b>Türk-İslam Sanatları Tarihi (Türk Süsleme ve Hat Sanatları)</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi veya GSF Geleneksel Türk El Sanatları (Tezhip) Bölümü, Edebiyat Fakültesinin Tarih, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü mezunu olmak</p>
		<p>5</p>	<p>Doktora</p>	<p><b>İslam Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Eğitim Fakültesinin Tarih, Edebiyat Fakültesinin Tarih, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü,</p> <p><b>Türk-İslam Sanatları Tarihi (Türk Süsleme ve Hat Sanatları)</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi veya Güzel Sanatlar Fakültesi Bölümlerinden yüksek lisans yapmış olmak.</p>

<b>Temel İslam Bilimleri</b> -- Arap Dili ve Belagatı, 5 Y.Lisans ve 4 Doktora -- Hadis, 2 Y.Lisans ve 1 Doktora -- İslam Hukuku, 4 Y.Lisans ve 3 Doktora -- İslam Mezhepleri Tarihi, 2 Doktora -- Kelam, 3 Y.Lisans ve 2 Doktora -- Tasavvuf, 1 Doktora -- Tefsir, 15 Y.Lisans ve 5 Doktora	<b>Sözel</b>	29	Y.Lisans	<b>Arap Dili ve Belagatı, Hadis, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri Tarihi, Tasavvuf, Tefsir</b> Bilim Dallarına müracaat edeceklerin 4 yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak (Bu alanlara kesin kayıt yaptıran öğrenciler, Arapça Dil Sınavına girip en az 60 ve üstü puan almaları halinde veya ÜDS-KPDS (Arapça)'dan 50 ve üstü puanı olanlar lisansüstü derslere başlayacak, belirtilen puanı olmayanlar veya alamayanlar Bölüm Bşk.ınca belirlenecek Arapça derslerini almak zorundadırlar.) <b>Kelam</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi mezunu olmak,
		18	Doktora	<b>Arap Dili ve Belagatı, Hadis, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri Tarihi, Tasavvuf, Tefsir</b> Bilim Dallarına müracaat edeceklerin 4 yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak (Bu alanlara kesin kayıt yaptıran öğrenciler, Arapça Dil Sınavına girip en az 60 ve üstü puan almaları halinde veya ÜDS-KPDS (Arapça)'dan 50 ve üstü puanı olanlar lisansüstü derslere başlayacak, belirtilen puanı olmayanlar veya alamayanlar Bölüm Bşk.ınca belirlenecek Arapça derslerini almak zorundadırlar.) <b>Kelam</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin, Kelam alanında Yüksek Lisans yapmış olmak,
<b> Radyo -Tv. ve Sinema,</b> -- Radyo -Tv. ve Sinema, 6 Y.Lisans	<b>Sözel</b>	6	Y.Lisans	İletişim Fakültesi mezunu olmak
<b>Gazetecilik,</b> -- Gazetecilik, 5 Y.Lisans	<b>Sözel</b>	5	Y.Lisans	İletişim Fakültesi mezunu olmak
<b>Halkla İlişiler ve Tanıtım,</b> -- Halkla İlişiler ve Tanıtım, 6 Y.Lisans	<b>Sözel</b>	6	Y.Lisans	İletişim Fakültesi, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler, Sosyoloji, Polis Akademisi veya Harb Okulu mezunu olmak
<b>Özel Hukuk,</b> -- Özel Hukuk, 5 Y.Lisans	<b>EA</b>	5	Y.Lisans	Hukuk Fakültesi mezunu olmak
<b>Spor Yönetimi,</b> -- Spor Yönetimi, 4 Y.Lisans	<b>EA</b>	4	Y.Lisans	BESYO mezunu olmak
<b>Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik,</b> -- Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, 4 Y.Lisans	<b>EA</b>	4	Y.Lisans	Turizm Fakülteleri ile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokul mezunu olmak, Turizm İşletmeciliği Bölümü mezunu olmak,



T.C.  
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ



## DUYURU

2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için  
**Üniversitelerarası İşbirliği Programı (ÜNİP) kapsamında olanlar**  
için aşağıda belirtilen Bilim/Sanat Dallarına “Tezli Y. Lisans” ile  
“Doktora” öğrencisi alınacaktır.

ÖN KAYIT TARİHİ	
İlk Başvuru:	26 Aralık 2011
Son Başvuru:	03 Ocak 2012
Güzel Sanatlar Yeterlilik Sınavı:	04 Ocak 2012

### LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU KOŞULLARI

(Başvuru koşullarına sahip olan adaylar başvurularını, bağlı buldukları Üniversite Rektörlükleri kanalıyla, Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü'ne yapacaklardır.-)

#### ÖN KAYITTA İSTENEN BELGELER

- 1 adet Fotoğraf
- Y. Lisans için **Lisans**, Doktora için **Lisans ve Y. Lisans** Diploması veya Mezuniyet Belgesinin **tasdikli** sureti
- 2009 dönemi ve sonrası onaylı Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi'nin sureti (Başvurulan programın puan türünde ALES'ten en az 55 puanı olanlar, Y. Lisans ve doktora programına müracaat edebilirler). **Güzel Sanatlar Fakültesi Anasanat Dallarına müracaatta ALES şartı aranmaz.**
- Lisans ve Y. Lisans öğrenimi boyunca alınan bütün derslerin başarı notlarını ve mezuniyet not ortalamasını gösteren not dökümü (**transkript**) belgesinin **tasdikli** sureti, [Eski mezunların da Lisans transkriptlerinin 4'lü sisteme göre olması gerekmektedir].
- Doktora ve sanatta yeterlik programlarına müracaat edeceklerin **ÜDS veya KPDS**'den en az 55 puan veya eşdeğer kabul edilen diğer yabancı dil sınavlarından yukarıda belirtilen puanların karşılığı puanları almış olmaları gerekmektedir.
- Dört yıllık lisans diploması ile doktora programına (doğrudan doktora) müracaat edeceklerin başvurdukları programın puan türünde ALES'ten en az 85, ÜDS veya KPDS'den en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir. **Lisans** derecesi ile doktora programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ünün toplamı doğrudan doktorada en az **90** puan olmalıdır.
- Lisansüstü programlara başvururken transkripti dörtlük sisteme göre düzenlenmiş adayların dörtlük sistemdeki notlarının 100'lük sistemdeki karşılıkları, Yüksek Öğretim Kurulu'nun 05.09.2008 Tarih ve 24853 sayılı kararı gereğince kabul edilen “Not Dönüşüm Tablosu” üzerinden yapılacaktır.
- Güzel Sanatlar Fakültesi bölümlerine müracaat edecek olanlar, başvurularını yaptıktan sonra 3 adet orijinal iş ve dosyalarını Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı'na teslim etmeleri, dosya inceleme ve yeterlik sınavları için yukarıda belirtilen tarihte Güzel Sanatlar Fakültesi'nde hazır bulunmaları gerekmektedir.

## BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1) Tezli Y. Lisans programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, Lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ünün toplamı en az 55 puan olmalıdır. Kazananların belirlenmesinde en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar programa kabul edilirler. Kontenjan sayısı kadar asıl aday, kesin kayıtlardan sonra boş kalan kontenjanlar için yedek aday ilan edilir.

2) **Yüksek lisans** derecesi ile doktora programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, Lisans ve yüksek lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ünün toplamı en az **65, lisans** derecesi ile doğrudan doktora programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ünün toplamı en az **90** puan olmalıdır. Kazananların belirlenmesinde en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar programa kabul edilirler. Kontenjan sayısı kadar asıl aday, kesin kayıtlardan sonra boş kalan kontenjanlar için yedek aday ilan edilir.

3) **Güzel Sanatlar Fakültesi** Anasanat Dalları **Yüksek Lisans** programlarına başvuracakların, dosya incelemesi şeklinde yapılan yeterlilik sınav (dosya incelenmesi) notunun % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ünün toplamı **55** puandan aşağı olamaz. Kazananların belirlenmesinde en yüksek ortalamadan başlanarak en az ortalamaya doğru sıralama yapılır. Kontenjan sayısı kadar asıl aday, kesin kayıtlardan sonra boş kalan kontenjanlar için yedek aday ilan edilir.

4) Kayıt hakkı kazanan adaylardan ilan edilen tarihlerde kesin kayıt yaptırmadıkları için boş kalan kontenjanlar için, yedek olarak ilan edilen adaylardan müracaat edenler alınacaktır.

5) Nitelikleri Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 16. maddesinde belirtildiği gibi, yüksek lisans ve doktora programlarına müracaat edecek adaylara, ilgili anabilim dalı başkanlığının teklifi, enstitü yönetim kurulu kararı ile bilimsel hazırlık programına tabi tutulabilirler.

## KESİN KAYIT ESNASINDA İSTENEN BELGELER

Aşağıda istenen bütün belgelerin tasdikli sureti alınacak olup, Enstitüde hiçbir evrakın tasdiki yapılmayacaktır.

- 1) 4 Adet Fotoğraf (Mevzuata uygun olacak)
- 2) Y. Lisans için Lisans, Doktora için Y. Lisans Mezuniyet Belgesi'nin onaylı sureti (daha önce verenler hariç)
- 3) Nüfus Cüzdan sureti
- 4) ALES Sonuç Belgesi
- 5) Harç dekontu 168,00 TL. (Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığının Lisansüstü Eğitim Harcı Hesabına Vakıflar Bankası Üniversite Şubesi Hesap No: 0015800-8598375836)
- 6) KPDS, ÜDS, TOEFL, IELTS veya bunlara eşdeğer tasdikli sınav sonuç belgesi
- 7) Erkek öğrenciler için Askerlik Şubesinden alınacak Durum Belgesi (Askerliğini yapmayanlar için)
- 8) İsteğe bağlı olarak Danışman Tercih Formu (En fazla üç isim). Form, enstitü web sayfası-duyurular kısmından indirilecektir.

KESİN KAYITTARİHİ	
Kayıt hakkı kazananlar için	06 – 11 Ocak 2012
Yedek Kontenjan Başvuru İlanı	12 Ocak 2012
Boş kalan yedek kontenjanların kayıt Tarihi	13 - 16 Ocak 2012

## ADAYLARIN DİKKATİNE

- 1) Postayla başvuru kesinlikle kabul edilmeyecektir. Müracaatlar şahsen veya vekâlet yoluyla yapılacaktır.
- 2) Başvuru ve kesin kayıt süreleri uzatılmayacaktır.
- 3) Başvuru sırasında alınan belgeler iade edilmeyecektir.

**ADRES:** Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü  
Yabancı Diller Yüksek Okulu B Blok 3. Kat 25240 ERZURUM / TÜRKİYE  
**e-posta:** sosbil@atauni.edu.tr



**Y. LİSANS VE DOKTORA PROGRAMINA MÜRACAAT İÇİN BAŞVURU KOŞULLARI**

ANABİLİM VE BİLİM DALLARI	ALES PUNANI TÜRÜ	Y.LİSANS	ALAN ŞARTLARI	
		DOKTORA		
<b>Alman Dili ve Edebiyatı</b> -- Alman Kültürü ve Edebiyatı, 3 Y.Lisans	<b>Sözel</b>	3	Y.Lisans	Alan mezunu olmak
<b>Arkeoloji</b> -- Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, 1 Doktora	<b>Sözel</b>	1	Doktora	Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Alanından mezun olmak
<b>Doğu Dilleri ve Edebiyatları</b> -- Arap Dili ve Edebiyatı, 1 Yüksek Lisans ve 1 Doktora	<b>Sözel</b>	1	Y.Lisans	Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği veya İlahiyat Alanından mezun olmak, (İlahiyat Fak.'den gelenlere Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanacaktır.),
		1	Doktora	Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği veya İlahiyat Alanından yüksek lisans yapmış olmak, (İlahiyat Fak.'den gelenlere Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanacaktır.),
<b>Felsefe –</b> -- Felsefe Tarihi, 2 Yüksek Lisans -- Sistemantik Felsefe ve Mantık, 2 Yüksek Lisans	<b>EA</b>	4	Y.Lisans	Ede. Fak. Felsefe Bölümü mezunu olmak
<b>İngiliz Dili ve Edebiyatı</b> -- İngiliz Kültürü ve Edebiyatı, 2 Doktora	<b>Sözel</b>	2	Doktora	İngiliz Dili ve Edebiyatı Alanında yüksek lisans yapmış olmak,
<b>Türk Dili ve Edebiyatı</b> -- Eski Türk Edebiyatı, 2 Yüksek Lisans ve 1 Doktora	<b>Sözel</b>	2	Y.Lisans	Türk Dili ve Edebiyatı veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak,
		1	Doktora	Türk Dili ve Edebiyatı Lisans veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Lisans mezunu olmaları ve yüksek lisansını <b>Eski Türk Edebiyatı</b> alanında yapmış olmak,
<b>Resim</b> -- Resim, 3 Yüksek Lisans		3	Y.Lisans	Güzel Sanatlar Fakültesi'nin Resim, Grafik, ve Eğitim Fakültesi'nin Resim Bölümünden mezun olmak
<b>Heykel</b> -- Heykel, 2 Yüksek Lisans		2	Y.Lisans	Heykel, Resim Bölümü mezunu olmak
<b>Geleneksel Türk El Sanatları</b> -- Geleneksel Türk El Sanatları, 1 Yüksek Lisans		1	Y.Lisans	Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü mezunu olmak
<b>Ekonometri</b> -- Ekonometri, 1 Yüksek Lisans ve 1 Doktora	<b>EA</b>	1	Y.Lisans	İİBF., İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler Fak., Ekonometri, İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Uluslararası İlişkiler, İstatistik veya dengi Bölüm mezunu olmak,

		1	Doktora	Ekonometri, İşletme-Sayısal Yöntemler, İstatistik, İktisat Teorisi, Bölümünde yüksek lisans yapmış olmak,
<b>Kamu Yönetimi</b> -- Kamu Yönetimi, 4 Yüksek Lisans	<b>EA</b>	4	Y.Lisans	Kamu Yönetimi, Hukuk, Siyasal Bilgiler, İşletme, Çalışma Ekonomisi, İktisat, Fak., Uluslararası İlişkiler, Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Harp Okulu, Makine Mühendisliği, Sosyoloji, Felsefe, Halkla İlişkiler Bölümü mezunu olmak,
<b>Felsefe ve Din Bilimleri</b> -- Din Eğitimi, 2 Y.Lisans -- Din Felsefesi, 2 Y.Lisans ve 1 Doktora -- Din Sosyolojisi, 1 Y.Lisans ve 1 Doktora -- Din Psikolojisi, 1 Y.Lisans ve 2 Doktora -- Dinler Tarihi, 1 Y.Lisans ve 1 Doktora -- İslam Felsefesi Tarihi, 2 Y.Lisans ve 1 Doktora -- Felsefe Tarihi, 1 Y.Lisans ve 1 Doktora	<b>Sözel</b>	10	Y.Lisans	<b>Din Eğitimi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat veya Eğitim Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü, <b>Din Felsefesi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Sosyal Bilimler, <b>Din Sosyolojisi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Sosyal Bilimler, <b>Din Psikolojisi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü, PDR, Okul Öncesi, Çocuk Gelişimi veya Tıp Fakültesi, <b>Dinler Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü, <b>İslam Felsefesi Tarihi</b> Dalına müracaat edeceklerin Sosyal Bilimler, <b>Felsefe Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Lisans, <b>Mantık</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Sosyal Bilimler mezunu olmak,
		7	Doktora	<b>Din Felsefesi</b> , Bilim Dalına müracaat edeceklerin Din Felsefesi alanında, <b>Din Sosyolojisi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Din Sosyolojisi veya Sosyoloji alanında, <b>Din Psikolojisi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin Din Psikolojisi veya PDR alanında, <b>Dinler Tarihi</b> , Bilim Dalına müracaat edeceklerin Dinler Tarihi alanında, <b>İslam Felsefesi Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin yüksek lisans, <b>Felsefe Tarihi</b> , Bilim Dalına müracaat edeceklerin Felsefe alanında yüksek lisans yapmış olmak,
<b>İslam Tarihi ve Sanatları</b> -- İslam Tarihi, 1 Y.Lisans ve 1 Doktora -- Türk-İslam Sanatları Tarihi (Türk Süsleme ve Hat Sanatları) , 1 Doktora	<b>Sözel</b>	1	Y.Lisans	<b>İslam Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Eğitim Fakültesinin Tarih, Edebiyat Fakültesinin Tarih, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, <b>Türk-İslam Sanatları Tarihi (Türk Süsleme ve Hat Sanatları)</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi veya GSF Geleneksel Türk El Sanatları (Tezhip) Bölümü mezunu olmak
		2	Doktora	<b>İslam Tarihi</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Eğitim Fakültesinin Tarih, Edebiyat Fakültesinin Tarih, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, <b>Türk-İslam Sanatları Tarihi (Türk Süsleme ve Hat Sanatları)</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi veya GSF Geleneksel Türk El Sanatları (Tezhip) Bölümlerinden yüksek lisans yapmış olmak.

<b>Temel İslam Bilimleri</b> -- Arap Dili ve Belagatı, 2 Y.Lisans ve 2 Doktora -- Hadis, 2 Y.Lisans ve 2 Doktora -- İslam Hukuku, 2 Y.Lisans ve 2 Doktora -- İslam Mezhepleri Tarihi, 2 Y.Lisans ve 2 Doktora -- Kelam, 2 Y.Lisans ve 2 Doktora -- Tasavvuf, 2 Y.Lisans ve 2 Doktora -- Tefsir, 2 Y.Lisans ve 2 Doktora	<b>Sözel</b>	14	Y.Lisans	<b>Arap Dili ve Belagatı, Hadis, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri Tarihi, Tasavvuf, Tefsir</b> Bilim Dallarına müracaat edeceklerin 4 yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak (Bu alanlara kesin kayıt yaptıran öğrenciler, Arapça Dil Sınavına girip en az 60 ve üstü puan almaları halinde veya ÜDS-KPDS (Arapça)'dan 50 ve üstü puanı olanlar lisansüstü derslere başlayacak, belirtilen puanı olmayanlar veya alamayanlar Bölüm Bşk.ğınca belirlenecek Arapça derslerini almak zorundadırlar.) <b>Kelam</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi mezunu olmak,
		14	Doktora	<b>Arap Dili ve Belagatı, Hadis, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri Tarihi, Tasavvuf, Tefsir</b> Bilim Dallarına müracaat edeceklerin 4 yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak (Bu alanlara kesin kayıt yaptıran öğrenciler, Arapça Dil Sınavına girip en az 60 ve üstü puan almaları halinde veya ÜDS-KPDS (Arapça)'dan 50 ve üstü puanı olanlar lisansüstü derslere başlayacak, belirtilen puanı olmayanlar veya alamayanlar Bölüm Bşk.ğınca belirlenecek Arapça derslerini almak zorundadırlar.) <b>Kelam</b> Bilim Dalına müracaat edeceklerin, Kelam alanında Yüksek Lisans yapmış olmak,
<b>Radyo -Tv. ve Sinema</b> -- Radyo -Tv. ve Sinema, 2 Y.Lisans	<b>Sözel</b>	2	Y.Lisans	İletişim Fakültesi mezunu olmak
<b>Gazetecilik</b> -- Gazetecilik, 1 Y.Lisans	<b>Sözel</b>	1	Y.Lisans	İletişim Fakültesi mezunu olmak
<b>Halkla İlişiler ve Tanıtım</b> -- Halkla İlişiler ve Tanıtım, 2 Y.Lisans	<b>Sözel</b>	2	Y.Lisans	İletişim Fakültesi mezunu olmak
<b>Spor Yönetimi,</b> -- Spor Yönetimi, 1 Y.Lisans	EA	1	Y.Lisans	BESYO mezunu olmak



**ATATÜRKÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için aşağıda belirtilen**  
**Bilim/Sanat Dallarına Yabancı Uyruklu Tezli Yüksek Lisans ile Doktora**  
**öğrencisi alınacaktır.**



<b>İlk Başvuru Tarihi</b>	26 Aralık 2011
<b>Son Başvuru Tarihi</b>	03 Ocak 2012
<b>Türkçe Dil Sınav Tarihi</b>	04 Ocak 2012 Tarihinde Saat 14.00'de Yapılacaktır
<b>Sınav Yeri</b>	Merkezi Dersaneler. (Yabancı Diller Yüksekokulunun güneyinde bulunan bina)
<b>Kesin Kayıtlar</b>	06-11 Ocak 2012 tarihleri arasında yapılacaktır.
<b>Boş Kontenjan İlanı</b>	12 Ocak 2012 tarihleri arasında yapılacaktır
<b>Yedek Öğrenci kayıtları</b>	13-16 Ocak 2012 tarihleri arasında yapılacaktır.

**Ön Kayıtta İstenen Belgeler:**

- 1 adet Fotoğraf (Mevzuata Uygun Olacak)
- Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgelerinin asıllarının sureti
- Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgelerinin Türkçe çevirisi (çeviri noter veya Türk Konsolosluklarından yaptırılacaktır.)
- Adayın, (**varsa**) Yükseköğretim Kurulundan (YÖK) alacağı **diploma denklik belgesi** veya (**varsa**) mezun olduğu lisans ve yüksek lisans öğretim kurumunun Yükseköğretim Kurulunca **tanındığına** ilişkin belge (bu belge Yükseköğretim Kurulu'ndan alınacak).
- Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet not ortalamalarının gösteren öğrenim belgelerinin (transkript) asıllarının sureti. Lisans ve yüksek lisans ortalamalarının 4'lük not sisteminde en az 2,50; 100'lük not sisteminde en az 65 veya diğer sistemlerde bunlara denk bir not ortalaması olması gerekir.
- Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet not ortalamalarını gösteren öğrenim belgelerinin (transkript) Türkçe çevirisi (çeviri noter veya Türk Konsolosluklarından yapılacaktır.)
- Varsa Türkçe Dil Seviye Tespit Sınav Belgesi (70 ve üzeri puan almış olanlar Türkçe Dil Seviye Tespit Sınavından muaf sayılırlar. TÖMER Belgesi.)
- Yurt dışında ikamet eden Türk Uyruklu adayların ilgili ALES puanının en az 55 olduğunu gösterir belge.
- Ön kayıt müracaatlarını, internet üzerinden yapacak adaylar **üniversitemiz** internet sayfasındaki otomasyon programını (Öğrenci Bilgi Sistemini) kullanarak ön kayıtlarını yapacaklardır. Ön kayıtlarını yapan adaylar, müracaat evraklarını şahsen Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne teslim edecekler **veya enstitüye e-mail yoluyla eksiksiz olarak göndereceklerdir. Evrakların eksik olması halinde başvuru değerlendirmeye alınmayacaktır.**
- İnternet üzerinden müracaat eden adayların, evraklarını enstitüye teslim edip **veya enstitü mail adresine e-mail yoluyla gönderip** müracaatlarını başvuru tarihleri içerisinde onaylatmaları zorunludur. Aksi takdirde müracaatları geçersiz sayılacaktır.
- Lisansüstü eğitime başvuran adaylar, alan şartlarına uygun olarak en fazla üç tercih yapabileceklerdir. Adayların, başvurular bittikten sonra, ilan edilen tarihte yapılan Türkçe Dil Sınavından aldıkları puanları değerlendirmeye katılacak ve sıralama belirlendikten sonra ilk yerleştirme yapılacaktır. Birinci Yerleştirmede sadece kayıt hakkı kazanan adaylar ilan edilecek ve kesin kayıtlar öğrenciler tarafından bizzat yaptırılacaktır. Haklı ve geçerli mazeretleri sebebiyle bizzat başvuramayan adaylar, vekâlet veya kanuni temsilcileri aracılığıyla kayıt süresi içinde kayıtlarını yaptırabilirler. Her ne sebeple olursa olsun tercih ettiği programlardan birine yerleştirildiği halde, belirlenen tarihlerde kazandıkları programa kayıt yaptırmayanlar kayıt yaptırma hakkını kaybetmiş sayılırlar. **Bu durumdaki öğrenciler yedekler için yapılacak yerleştirmeye dâhil edilmeyeceklerdir.**

**Başvuruların Değerlendirilmesi; ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ ÖĞRENİM VEREN ENSTİTÜLERDE YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ BAŞVURU VE KABUL UYGULAMA ESASLARI'na Göre;**

**Kontenjan, öğrenci kabulü ve başvuru şartları**

**MADDE 4-** (1) Atatürk Üniversitesinin taraf olduğu ikili anlaşmalara dayalı olarak, Türkiye Cumhuriyeti Hükümetinden veya kendi hükümetinden burslu olduğunu belgeleyenler ile kendi imkânlarıyla lisansüstü öğrenim görmek üzere birimlere müracaat eden yabancı uyruklu adaylar, bu uygulama esaslarında belirlenen kapsam ve koşullarda ve ilgili birimler tarafından tespit edilen kontenjan dâhilinde ilgili Yönetim Kurulu onayı ile lisansüstü programlara öğrenci olarak kabul edilir.

(2) Üniversitemizin yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumları ile yaptıkları anlaşmalara bağlı olarak müracaat eden yabancı uyruklu öğrenciler için ilave kontenjan uygulaması olup olmayacağına ilgili enstitü yönetim kurulu karar verir.

(3) Yüksek lisansa başvuran adayların lisans ortalamasının, doktora başvuran adayların ise lisans ve yüksek lisans ortalamalarının 4'lük not sisteminde en az 2,50; 100'lük not sisteminde en az 65 veya diğer sistemlerde bunlara denk bir not ortalaması olması gerekir.

**Değerlendirme**

**MADDE 5-** (1)Yüksek lisans başvurularında, lisans not ortalamasının %70'i, Türkçe dil belgesi puanının %30'u değerlendirmeye alınır.

(2) Doktora başvurularında lisans not ortalamasının %35'i, yüksek lisans not ortalamasının %35'i Türkçe dil belgesi puanının %30'si değerlendirmeye alınır.

(3) Puanlar 100'lük sisteme çevrilerek değerlendirilir.

(4) Hesaplanan puanlara göre sıralama yapılır ve adaylar kontenjan dâhilinde ilgili programa yerleştirilir.

**Kayıtlar**

**MADDE 6-** (1) Kayıtlar her yıl ilgili birimin lisansüstü öğrenci alımı için belirlediği takvime göre diğer öğrenciler ile aynı sürelerde yapılır.

(2) Kayıtları yapılan adayların, lisansüstü programı yürütebilecekleri düzeyde **Türkçe Dil** yeterliğine sahip olup olmadıkları bu maddenin 3 üncü fıkrasında yer alan kapsam ve koşullarda yapılacak sınavla belirlenir.

(3) Türkçe Dil Sınavı, Üniversite Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi veya ilgili birim yönetim kurulunun belirlediği üç kişilik jüri tarafından yapılır. Bu sınavdan başarılı sayılmak için 100 üzerinden en az 70 puan almak şarttır.

(4) Sınavda başarısız olan öğrenciler, Türkçe öğrenmek için bir yıl izinli sayılır. Bir yıl içinde aynı şekilde yapılacak Türkçe Dil Sınavında da başarılı olamayan öğrenciler hakkında ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

(5) Avrupa Dil Portföyü değerlendirmesine göre B2 düzeyi ve üzeri dil belgesine veya ilgili birim yönetim kurulu tarafından kabul edilen Türkçe başarı belgesine sahip adaylar Türkçe dil sınavından muaf sayılırlar.

**Kesin Kayıt Esnasında İstenen Belgeler**

1. 4 Adet Fotoğraf (Mevzuata Uygun Olacak)

2. "Öğrenim vizesi" bulunan pasaportun fotokopisi ve noterden onaylı tercümesi,

3. İl Emniyet Müdürlüğünden alınan ikamet belgesinin onaylı fotokopisi (Kesin kayıtlardan sonra),

4. 2011-2012 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Harç dekontu 504,00 TL. (Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığının Lisansüstü Eğitim Harcı Hesabına Vakıflar Bankası Üniversite Şubesi Hesap No: 0015800-8598375836).

5. 2011-2012 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Sosyal Güvenlik Kurumu **Genel Sağlık Sigorta Pirim Ücreti**. Muhtemel miktar 450,00 TL. civarında olacaktır. Para, T.C. Ziraat Bankası'nın 34897678-5001 no'lu Hesabına yatırılacaktır. (Kayıt yaptıran öğrenciler geçici **Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlık numarasını** Enstitüye verip miktarı hesaplattırması ve parayı, yukarıda belirtilen hesaba yatırmak zorundadır. Kesin kayıtlardan sonra, Geçici T.C. Numarası alınıp öyle yatırılacak,)

## Adayların Dikkatine

1. Başvurular Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'ne yapılacaktır.

**2. POSTAYLA BAŞVURU KESİNLİKLE KABUL EDİLMEYECEKTİR. MÜRACAATLAR ŞAHSEN YAPILACAKTIR.**

3. Adaylar mezun oldukları alanlarla ilgili yüksek lisans veya doktora programlarından birisine müracaat edebilirler.

4. Yabancı uyruklu adaylarla yurt dışında ikamet eden Türk vatandaşlarının lisansüstü programlara kabulünde;

a) Yüksek lisans programlarına başvuracak adayların, ilgili anabilim/anasanat dalında YÖK tarafından denkliği tanınan bir lisans diplomasına sahip olmaları gerekir.

6. Yabancı uyruklu adayların lisans veya yüksek lisans diplomalarının denkliğinde YÖK tarafından alınan kararlar uygulanır. Bu kararlara aykırı bir durumun belirlenmesi halinde programa devam eden öğrencilerin ilişkileri kesilir, mezun olanların da diplomaları iptal edilir.

7. Yabancı uyruklu öğrenciler, ilgili anabilim/anasanat dalının görüşü doğrultusunda bilimsel hazırlık programına tabi tutulabilir. Bu program en çok bir takvim yılı olup, bu sürede bilimsel hazırlık programını tamamlayamayan öğrencilerin enstitü ile ilişkisi kesilir. Bilimsel hazırlık programını başarı ile tamamlayan öğrenciler, eğitim öğretimlerine Lisansüstü Yönetmeliğe göre devam eder.

8. Kayıt hakkı kazanan yabancı uyruklu öğrencilerin geçici kayıtları ilgili enstitüye yapılır ve öğrencilik işlemleri başlatılır. Bu öğrencilerin mezun oldukları yüksek öğretim kurumunun YÖK tarafından denkliği kabul edildikten sonra kesin kayıtları yapılır, aksi takdirde adayların ilgili enstitü ile ilişkileri kesilir.

ADRES: Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü  
Yabancı Diller Yüksek Okulu B Blok 3. Kat 25240 ERZURUM / TÜRKİYE

e-posta: sosbil@atauni.edu.tr

ANABİLİM VE BİLİM DALLARI	(*)	Y.LİSANS	DOKTORA	PROGRAMA MÜRACAAT EDECEK ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU KOŞULLARI
Coğrafya Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Sözel	1	-	Coğrafya Bölümü Mezunu Olmak
Coğrafya Fiziki Coğrafya	EA	1	-	Coğrafya Bölümü Mezunu Olmak
Doğu Dilleri ve Edebiyatları Arap Dili ve Edebiyatı	Sözel	4	4	Arap Dili ve Edebiyatı, Alanından mezun olmak,
Felsefe Felsefe Tarihi	EA	1	-	Aynı alan mezunu olmak.
Felsefe Sistematik Felsefe ve Mantık	EA	1	-	Aynı alan mezunu olmak.
İngiliz Dili ve Edebiyatı İngiliz Kültürü ve Edebiyatı	Sözel	-	1	İngiliz Kültürü ve Edebiyatı alanında yüksek lisans yapmış olmak
Sosyoloji Genel Sosyoloji ve Metodoloji	EA	2	-	Sosyoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak
Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı	Sözel	2	1	Türk Dili ve Edebiyatı alanı mezunu olmak.
Bilgi ve Belge Yönetimi	Sözel	2	-	Bilgi ve Belge Yönetimi veya Kütüphanecilik alan mezunu olmak.
Geleneksel Türk El Sanatları		1		Aynı alan mezunu olmak.
Heykel		2		Aynı alan mezunu olmak.
Sahne Sanatları		2		Aynı alan mezunu olmak.
Resim		3		Resim Grafik mezunu olmak
Ekonometri	EA	-	1	Ekonometri, İşletme-Sayısal Yöntemler, İstatistik, İktisat Teorisi, Bölümünde yüksek lisans yapmış olmak,
Kamu Yönetimi	EA	4	-	Kamu Yönetimi, Hukuk, Siyasal Bilgiler, İşletme, Çalışma Ekonomisi, İktisat, Fak., Uluslararası İlişkiler, Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Harp Okulu, Makine Mühendisliği, Sosyoloji, Felsefe, Halkla İlişkiler Bölümü mezunu olmak,
Felsefe ve Din Bilimleri Din Eğitimi	Sözel	2	-	Din Eğitimi Bilim Dalına müracaat edeceklerin edeceklerin İlahiyat veya Eğitim Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü,
Felsefe ve Din Bilimleri Din Felsefesi	Sözel	1	1	Yüksek lisans için 4 Yıllık Fakülte mezunu olmak, doktora için Din Felsefesi Bilim Dalında Y. Lisans yapmış olmak
Felsefe ve Din Bilimleri İslam Felsefesi	Sözel	2	1	Yüksek lisans için 4 Yıllık Fakülte mezunu olmak, doktora için İslam Felsefesi Bilim Dalında Y. Lisans yapmış olmak
Felsefe ve Din Bilimleri Felsefe Tarihi	Sözel	1	1	Yüksek lisans için 4 Yıllık Fakülte mezunu olmak, doktora için Y. Lisans yapmış olmak
İslam Tarihi ve Sanatları İslam Tarihi	Sözel	1	2	İslam Tarihi Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Eğitim Fakültesinin Tarih, Edebiyat Fakültesinin Tarih, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü,
İslam Tarihi ve Sanatları Türk-İslam Sanatları Tarihi (Türk Süsleme ve Hat Sanatları)	Sözel	-	1	Türk-İslam Sanatları Tarihi (Türk Süsleme ve Hat Sanatları) Bilim Dalına müracaat edeceklerin İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi veya GSF Geleneksel Türk El Sanatları (Tezhip) Bölümlerinden yüksek lisans yapmış olmak.

Temel İslam Bilimleri Arap Dili ve Belagatı	Sözel	1	1	İlahiyat Fakültesi'nin Bölümleri veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak
Temel İslam Bilimleri Hadis	Sözel	1	1	İlahiyat Fakültesi'nin Bölümleri veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak
Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku	Sözel	2	2	İlahiyat Fakültesi'nin Bölümleri veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak
Temel İslam Bilimleri İslam Mezhepleri Tarihi	Sözel	1	1	İlahiyat Fakültesi'nin Bölümleri veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak
Temel İslam Bilimleri Kelam	Sözel	1	1	İlahiyat Fakültesi'nin Bölümleri veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak
Temel İslam Bilimleri Tasavvuf	Sözel	1	1	İlahiyat Fakültesi'nin Bölümleri veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak
Temel İslam Bilimleri Tefsir	Sözel	5	5	İlahiyat Fakültesi'nin Bölümleri veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak
Kamu Yönetimi	EA			Alan mezunu olmak
Radyo – Tv. ve Sinema	EA	2	-	İletişim Fak. mezunu olmak.
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	EA	1	-	İletişim Fakültesi, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler, Sosyoloji, Polis Akademisi veya Harb Okulu mezunu olmak
Özel Hukuk	EA	3	-	Hukuk Fak. mezunu olmak.
Kamu Hukuku	EA	2	-	Hukuk Fak. mezunu olmak.

(\*) ALES Puanı Yabancı Uyruklu öğrencilerde aranmayacaktır. Türk vatandaşı olup, yurt dışında ikamet edenlerde ALES şartı aranacaktır.





T.C.  
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ



**DUYURU**

**2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için “Güvenlik ve Adli Bilimler” Uzaktan Eğitim Programına “Tezsiz Y. Lisans” öğrencisi alınacaktır.**

ÖN KAYIT TARİHİ	
İlk Başvuru:	26 Aralık 2011
Son Başvuru:	03 Ocak 2012

**BAŞVURU KOŞULLARI**

**ÖN KAYITTA İSTENEN BELGELER**

- 1) 1 adet Fotoğraf
- 2) **Lisans** Mezuniyet Belgesinin onaylı sureti
- 3) 2009 dönemi ve sonrası onaylı Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi'nin sureti (Herhangi bir puan türünde ALES'ten en az 55 puanı olanlar, Y. Lisans müracaat edebilirler).
- 4) Lisans öğrenimi boyunca alınan bütün derslerin başarı notlarını ve mezuniyet not ortalamasını gösteren not dökümü (**transkript**) belgesi sureti,
- 5) Yüksek lisans programına başvururken transkripti dörtlük sisteme göre düzenlenmiş adayların dörtlük sistemdeki notlarının 100'lük sistemdeki karşılıkları, Yüksek Öğretim Kurulu'nun 05.09.2008 Tarih ve 24853 sayılı kararı gereğince kabul edilen “Not Dönüşüm Tablosu” üzerinden yapılacaktır.
- 6) Ön kayıt müracaatları, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'ne internet üzerinden yapılacak ve müracaat evrakları enstitüye teslim edilecektir. İnternet üzerinden kayıt yapacak adaylar **üniversitemiz** internet adresindeki otomasyon programını kullanarak ön kayıtlarını yapacaklardır.
- 7) *İnternet üzerinden müracaat eden adayların, evraklarını enstitüye teslim edip müracaatlarını başvuru tarihleri içerisinde onaylatmaları ve bilahare tercihlerini yapmaları zorunludur. Aksi takdirde müracaatları geçersiz sayılacaktır.*

**BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ**

- 1) Tezsiz Y. Lisans programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, Lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ünün toplamı en az 55 puan olmalıdır. Kazananların belirlenmesinde en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar programa kabul edilirler. Kontenjan sayısı kadar asıl aday, kesin kayıtlardan sonra boş kalan kontenjanlar için yedek aday ilan edilir.
- 2) Kayıt hakkı kazanan adaylardan ilan edilen tarihlerde kesin kayıt yaptırmadıkları için boş kalan kontenjanlar için, yedek olarak ilan edilen adaylardan müracaat edenler alınacaktır.

**KEŞİN KAYIT ESNASINDA İSTENEN BELGELER**

Aşağıda istenen bütün belgelerin tasdikli sureti alınacak olup, Enstitüde hiçbir evrakın tasdiki yapılmayacaktır.

- 1) 4 Adet Fotoğraf (Mevzuata uygun olacak)
- 2) Y. Lisans için Lisans, Mezuniyet Belgesi'nin onaylı sureti (daha önce verenler hariç)
- 3) Nüfus Cüzdan onaylı sureti
- 4) ALES Sonuç Belgesi
- 5) Harç dekontu (**Ücretle ilgili husus enstitü web sayfasında ilan edilecektir.**)
- 6) Erkek öğrenciler için Askerlik Şubesinden alınacak Durum Belgesi (Askerliğini yapmayanlar için)

**Program Kapsamı:** Program, dünyada “Criminal Justice” adı altında yürütülen programlarla eşdeğerliği dikkate alınarak güvenlik alanında görev yapanların ve bu konulara ilgi duyanların akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla tasarlanmıştır. Programda yargı örgütü, ceza ve ceza usul Hukuku, güvenlik ve adalet etiği, kriminoloji alanlarının yanı sıra bilimsel araştırma yöntemleri, liderlik ve istatistik konularına yer verilmiştir.

### Derslerin İşlenişi

Program, çoklu öğretim uygulamalarını ifade eden "uzaktan eğitim" yöntemiyle yürütülecektir. Senkron ve asenkron öğretim ortamları kullanılacaktır. Her ders için bir ders danışmanı görevlendirilecektir. Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerinde sürekli aktif olmalarını sağlayacak etkinlikler düzenlenecek, çeşitli formatlarda ders materyalleri hazırlanacaktır. Ders materyalleri; e-öğrenme paketi, sunum, sesli anlatım, ders notu ve online kaynaklardan oluşmaktadır. Sanal sınıf uygulamaları, online grup toplantıları ve tartışmaları, proje çalışmaları, haftalık ödev ve okumalar ve periyodik e-sınavlar gibi etkinliklere yer verilecektir. Yıl sonu sınavı hariç bütün etkinlikler internet üzerinden düzenlenecektir.

### Sınavların Değerlendirilmesi

Ara sınavlar, kısa sınavlar ve ödevler internet üzerinden uygulanacaktır, Dönem sonu sınavları da gözetim altında yapılacaktır. Başarı notunun belirlenmesinde **"ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM VE ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ"** nin ilgili hükümleri uygulanacaktır.

#### KESİN KAYIT TARİHİ

Kayıt hakkı kazananlar için	06 – 11 Ocak 2012
Yedek Kontenjan Başvuru İlanı	12 Ocak 2012
Boş kalan yedek kontenjanların kayıt Tarihi	13 - 16 Ocak 2012

### ADAYLARIN DİKKATİNE

- 1) Başvuru ve kesin kayıt süreleri uzatılmayacaktır.
- 2) Başvuru sırasında alınan belgeler iade edilmeyecektir.

**ADRES:** Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü  
Yabancı Diller Yüksek Okulu B Blok 3. Kat 25240 ERZURUM / TÜRKİYE  
e-posta: [sosbil@atauni.edu.tr](mailto:sosbil@atauni.edu.tr)

### UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ Y. LİSANS PROGRAMINA MÜRACAAT İÇİN BAŞVURU KOŞULLARI

PROGRAMIN ADI	ALLES PUANI TÜRÜ	Y.LİSANS	ALAN ŞARTLARI
Güvenlik ve Adli Bilimler (Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans)	Herhangi Bir Puan Türünde	40	4 Yıllık Lisans ve Yüksekokul mezunu olmak.